休業に伴う配送スケジュール変更ご案内

拝啓 初 秋の候、ますますご清栄の事とお喜び申し上 げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上 げます。

このたび、弊社の主要管理システムを変更することになりました。

そのシステムの変更に伴い、10 月 5 日 から 10 月 10 日の間、受注・サンプルご依 頼の受付・お見積 ・

電話対 応含むなどの業務を一 時停止させていただきます。（ 納品は可能です）

お客様には大変ご不便ご迷惑をおかけいたします。

配送のスケジュールを下記の通り、ご案 内させていただきます。

当該期 間中の商品ご注文の締め切りが早まりますのでご留意 ください。

ご繁多の折恐縮ではございますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようよろしくお願い申しあげます。

ご不明な点等ございましたら、担当 営業ならびにコールセンターまでお気軽にお問合せ下さい。

敬 具